Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2017 года № 19

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год.

       В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса, Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

       Р Е Ш И Л :

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год:
         -общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год в сумме  1347963,80 рублей;
-общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год в сумме  4984400,60 рублей.
          2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Аслыкуль».

Глава сельского поселения

Курманкеевский сельсовет

И. Я. Арсланов

Приложение                                                                                                                                                                                                                              к решению Совета сельского поселения

Курманкеевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                                                                                  от 28 апреля 2017 года № 19
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Курманкеевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2016 год.
	 КОД
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за 2016г.
	  %

исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	163600
	185956,14
	116,1

	1020000
	Налог на доходы физ.лиц
	13000
	12922,38
	99,4

	1060000
	НАЛОГ  НА  ИМУЩЕСТВО
	150600
	173033,76
	114,9

	1060100
	Налог на имущество физических лиц
	45000
	65111,80
	144,7

	1060600
	Земельный налог
	105600
	107921,96
	102,2

	1050301
	ЕСХН

	7326,90

	1080402
	Госпошлина
	1000
	200
	20

	1110502
	Арендная плата
	0
	16246,82

	1140604
	Продажа земли
	124000
	0

	1170505
	Прочие неналоговые доходы

	3382,65

	0203
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета
	70994
	70994
	100

	2020
	Дотации
	240500
	240500
	100

	2020
	Субсидии
	300000
	231000
	77

	2020
	 Прочие безвозмездные поступления  в бюджет
	1585120
	1585145
	100

	2190
	 Возврат остатков субсидий

	-992787,71

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2485214,00
	1347963,80
	54,24

	 РАСХОДЫ

	0100
	Государственное управление
	1385516,21
	1370458,66
	98,91

	0102
	Глава администрации
	472029,78
	472029,78
	100

	0104
	Аппарат управления
	913486,43
	898428,88
	98,35

	0113
	Другие общегосударственные расходы
	29882,57
	29882,57
	100

	0203
	Воинский учет
	70994
	70994
	100

	0405
	Сельское хозяйство
	2773504,63
	2546175,62
	91,8

	0409
	Дорожное хозяйство
	210000
	210000
	100

	0412
	Другие вопросы
	15360,76
	15360,76
	100

	0503
	Благоустройство
	840320
	736815,40
	87,68

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты
	4713,59
	4713,59
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	5330291,76
	4984400,60
	93,51